COMISSÃO ELEITORAL – ELEIÇÃO 2024 -  SINPOL/MS

Edital nº 6 – CORREÇÃO DE PUBLICAÇÃO POR ERRO

A Comissão Eleitoral do Sindicato dos Policiais Civis de Mato Grosso do Sul – SINPOL/MS torna
público a Correção por erro na Publicação do Resultado do registro da Chapa nº 1 “SINPOL
SOMOS NÓS” para constar corretamente os cargos (efetivos e suplentes) e respectivos nomes
dos candidatos ao Conselho Fiscal para o triênio 2025-2028, na seguinte forma:

Onde se lê:

Cargo Nome Deferido/Indeferido
Membro – Efetivo ADENIR AUGUSTO FERREIRA Deferido
Membro – Suplente MARCOS ANDRE SANTOS CHAVES Deferido
Membro – Efetivo WILSON XAVIER PAIVA Deferido
Membro – Suplente ANTONIO CARLOS SILVEIRA DA CUNHA Deferido
Membro – Efetivo DANIEL BRITES DA CRUZ Deferido
Membro – Suplente RODRIGO FERREIRA LOPES Deferido
Leia-se:

Cargo Nome Deferido/Indeferido
Membro – Efetivo ADENIR AUGUSTO FERREIRA Deferido
Membro – Suplente DANIEL BRITES DA CRUZ Deferido
Membro – Efetivo WILSON XAVIER PAIVA Deferido
Membro – Suplente ANTONIO CARLOS SILVEIRA DA CUNHA Deferido
Membro – Efetivo MARCOS ANDRE SANTOS CHAVES Deferido
Membro – Suplente RODRIGO FERREIRA LOPES Deferido
Publique-se e afixe-se.

Campo Grande, MS, 14 de outubro de 2024.

ANDRÉ CARVALHO BITENCOURT
Presidente da Comissão Eleitoral 2024

SINPOL/MS

		2024-10-14T16:16:07-0300